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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

مشترکان خانگی مصرف برق خود را مطابق الگوی ماه های غیرگرم تنظیم کنند
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: الگوی مصرف برق ماهیانه تابستانی در مناطق غیرگرمسیر ۳۰۰ کیلووات ساعت در ماه است که با

شروع فصل پاییز به ۲۰۰ کیلووات ساعت در ماه کاهش می یابد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، حمیدرضا کریمی فرد ادامه داد: بر اساس قانون، تعرفه برق مشترکانی که مصرف برق آنها بیش از
الگو برسد به صورت پلکانی افزایش مییابد. وی در همین زمینه اضافه کرد: ساختار تعرفهگذاری به گونهای طراحی شده که بیشترین یارانه را مشمول
مشترکانی میکند که در محدوده الگوی مصرف قرار گرفتهاند و قبض های برق ارزانتری دریافت می کنند و براساس همین قانون، مشترکان خانگی به
دو دسته مشترکانی که در محدوده الگوی مصرف و کمتر از آن برق مصرف میکنند و مشترکان پرمصرف که بالاتر از الگو برق مصرف میکنند، تقسیم

میشوند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خاطرنشان کرد: الگوی مصرف در ماههای گرم و ماههای غیرگرم متفاوت است به این صورت که در
مناطق عادی و غیر گرمسیر ، الگوی مصرف ۳۰۰ کیلووات ساعت در ماه است که این میزان با شروع فصل پاییز و در ماه های غیرگرم، به زیر ۲۰۰ کیلووات

ساعت در ماه میرسد.

کریمی فرد با اشاره به این که با ورود به ماه مهر از ماههای گرم سال خارج شده و به ماههای غیر گرم رسیدهایم تصریح کرد: از این پس مشترکان باید
مراقب مصرف برق خود بوده و توجه داشته باشند با توجه به این که الگوی مصرف از ۳۰۰ کیلووات ساعت به زیر ۲۰۰ کیلووات ساعت در ماه رسیده، در
صورتی که مصرف خود را کنترل نکنند مشمول تعرفههای بالاتر می شوند و هزینه برق مصرفی آنها بصورت پلکانی- افزایشی و نزدیک هزینههای تامین

برق ، محاسبه خواهد شد.

این مقام مسئول در تشریح چگونگی پلکانی شدن تعرفه برق مشترکان پرمصرف نیز گفت: قانون ضرایبی از نرخ تامین برق را برای پلههای مختلف
مصرف در نظر گرفته به این صورت که برای مشترکان پرمصرف تا میزان الگوی مصرف نیم برابر هزینه تامین تا ۱.۵ برابر الگو، ۱.۵ برابر هزینه تامین تا ۲.۵
برابر الگوی مصرف و بیشتر از ۲.۵ برابر الگوی مصرف ۵ برابر هزینه تامین برق در تعرفه برق مشترکین پرمصرف لحاظ میشود و دریافت آن الزام قانونی

است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در خاتمه از مشترکان خانگی مناطق غیرگرمسیر خواست با کاهش مصرف برق خود متناسب با الگوی
مصرف ماه های غیر گرم، علاوه بر کمک به استمرار تامین برق سایرمشترکان، از قبوض برق ارزانتر برخوردار شوند و با مدیریت مصرف برق امکان خروج

نیروگاه ها برای تعمیرات را مطابق برنامه فراهم کنند.


